
UCHWAŁA NR XLVIII/43/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi wojewódzkiej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej dotychczasowy odcinek drogi wojewódzkiej                                 
nr 375 w Szczawnie – Zdroju -  ulica bez nazwy (od drogi wojewódzkiej nr 376 do ul. Kolejowej),                           
ul. Kolejowa (od ulicy bez nazwy do ul. Solickiej), ul. Solicka (od ul. Kolejowej do granicy miasta).  
 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1, do kategorii dróg gminnych następuje pod warunkiem pozbawienia 
tej drogi kategorii dróg wojewódzkich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 255E51B6-6E44-4F63-BC2B-ACFF68CC18F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/43/22 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

 
odcinek drogi wojewódzkiej nr 375, o którym mowa w §1 uchwały 

Id: 255E51B6-6E44-4F63-BC2B-ACFF68CC18F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

